
Uchwała nr XXVII/223//2016
Rady Gminy Miłkowice

z dnia 24 listopada2016 roku

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015r., poz. 
139), w związku z wnioskiem Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach z dnia 
21 października 2016r.

uchwala się , co następuje:

§ 1
Zatwierdza się przedłożone przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalny w Miłkowicach taryfy 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Miłkowice w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Taryfy obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 3
Traci  moc uchwała nr XV/114/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 25 listopada 2015 roku w
sprawie  zatwierdzenia  taryf  dla  zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i  zbiorowego odprowadzania
ścieków. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnego Zakładu Komunalnego
w Miłkowicach.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miłkowice.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2017 roku.



Załącznik do uchwały nr XXVII/223/2016
Rada Gminy Miłkowice z dnia 24.11.2016 r.

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ I ZBIOROWEGO
ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

WPROWADZONE OD DNIA 1 stycznia 2017r. DO DNIA 31 grudnia 2017r.

Wyszczególnienie
Taryfowa grupa odbiorców

1. Gospodarstwa domowe 2. Pozostali odbiorcy
Netto [zł] Brutto [zł] Netto [zł] Brutto [zł]

ZAOPATRZENIE W WODĘ

Cena za 1 m3 dostarczonej wody 
[zł/ m3]

7,05 7,61 7,05 7,61

ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW

Cena za 1m3 odprowadzanych 
ścieków [zł/ m3]

7,31 7,89 7,31 7,89


